SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: GUSTAVO AZEVEDO PINTO ME

CNPJ 08.688.131/0001-15

OBJETO: Visando recompor o equilíbrio econômico-financeiro do contrato, em decorrência da

comprovação da variação de preço do produto cal virgem, as partes convencionam a majoração do preço

do item 04, constante do lote 01, conforme segue abaixo descrito:

Item Unid. Descrição do produto Marca
Preço Unitário

Atual R$

Preço Unitário

com Reajuste R$

04 SC Cal virgem CIBRACAL 11,50 15,98

JATAIZINHO, 09 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE